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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11326038J

2. Data e Regjistrimit 26/01/2021
3. Emri i Subjektit AIGOT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Rr. "Muhamed Deliu", Nr. Pasurije 
505/252 - N2/1, Kati  zero, Hyrja nr.1, Zona kadastrale 2460 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence juridike dhe perfaqesim ne institucione 

shteterore ne fushen civile penale, tregtare dhe 
administrative. Importi - eksporti, tregetia, shitja me 
shumice, pakice dhe online e pajisjeve elektronike, 
elektroshtepiake, elektrike, kompjuterike, kancelarike, 
konsumablave, pajisje teknologjike, sisteme per perpunimin 
e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te 
gjithe periferikeve te tyre. Mirembajtje te produkteve siper 
permendura, suport teknik. Sherbime kompjuterike. Servis 
kompjuterash dhe paisjesh elektronike. Sherbime per 
riparimin e paisjeve informatike dhe fotokopje per te trete.Te 
projektoje dhe zbatoje rrjeta informatike per kompjutera dhe 
te nenshkruaje kontrata mirembajtje me ente private ose 
shteterore. Sherbime konsulence dhe kurse kualifikimi ne 
fushen e teknologjise se informacionit dhe administrimit te 
biznesit. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e prodhimit dhe 
shitjes se software (programe), dizenjim  dhe zhvillim, 
projektim i detajuar i software dhe bazes se te dhenave, 
analize, zhvillim, programim (kodim), integrim i 
komponenteve, trajnime, instalime, konsulenca, 
implementime dhe te tjera ndihmese ne kete fushe, ndjekje te 
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progeseve, kolaudim, korrigjim, deri ne produktin 
perfundimtar duke realizuar zgjidhje informatike, plotesim i 
sistemit informatik me elementet e sigurise, privatesise etj, 
zhvillim ne kohe te ndryshme, duke garantuar upgrade te 
sistemit per te realizuar komunikime me versione te 
ndryshme te sistemit informatik.  Si dhe cdo veprimtari te 
tjera tregetare ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi 
dhe ne interes te shoqerise.
Marina Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2021                Deri: 20/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarinaHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AIGOT
E-Mail: marina.sulovari@gmail.com  
Telefon: Konsulence juridike  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-649610-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0ED3E2F-1241-4C87-9EC1-06E999069DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4B3629-2BED-4395-8FD5-C1B67147CAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3FBC1E-E8EB-4852-BC3C-EAE6E8DBB970
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